
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

 

ĪPAŠUMU KOMITEJA 
SĒDES  PROTOKOLS 

Nr. 6.  

 

2024. gada 5. martā.  

Ķekavas sēžu zāle 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst.14:15. 

 

Sēdes vadītāja - komitejas priekšsēdētāja Kristīne Hāze 

Protokolētāja - sēžu sekretāre Jana Skrējāne  

 

Sēdē piedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām - Edgars Brigmanis, Andris Vītols, Indra Priede, Aigars Vītols.   

 

Pašvaldības darbinieki – Juridiskā atbalsta vadītājs Jānis Zvaigzne, Īpašumu pārvaldes 

vadītājs Edgars Melnieks, Īpašumu pārvaldes vadītāja vietnieces Tatjana Tihoņenko,  īpašumu 

speciālistes Olga Marčenkova, Liesma Gorelova, Aija Ciseļonoka, Zemes ierīcības inženiere 

Daiga Ozola.  

 

SIA “Ķekavas nami” valdes loceklis Raivo Lācis. 

SIA “Baložu komunālā saimniecība” valdes priekšsēdētājs Andis Damlics. 

 

 

Darba kārtība 

 

1. Informatīvs - Par SIA “Baložu komunālā saimniecība” 2023. gada budžeta izpildi;  

2. Informatīvs - Par ugunsdzēsības hidrantu pārbaudes izmaksām (SIA "BŪKS");  

3. Informatīvs - Par ugunsdzēsības hidrantu pārbaudes izmaksām (SIA "Ķekavas nami");  

4. Informatīvs - Par ugunsdzēsības hidrantu pārbaudes izmaksām (SIA "Baložu 

komunālā saimniecība");  

5. Par dzīvojamās platības izīrēšanu privātpersonai (B.Z.);  

6. Par nomas tiesības izsoli uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma Uzvaras 

prospekts 8A, Baložos, Ķekavas novadā;  

7. Par nomas tiesības izsoli uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma Smilšu iela, 

Baložos, Ķekavas novadā;  

8. Par nomas tiesības izsoli uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma Gaismas iela 20, 

Ķekavā, Ķekavas novadā;  

9. Par nomas tiesības izsoli uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma “Centra masīvs”, 

Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā;  

10. Par nomas tiesības izsoli uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma Brīvības iela 9, 

Ķekavā, Ķekavas novadā;  

11. Par nomas tiesības izsoli uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma Atpūtas iela, 

Valdlaučos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā;  

mailto:novads@kekava.lv


 

 

12. Par nomas tiesības izsoli uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma Daugavas iela 

9A, Baldonē, Ķekavas novadā;  

13. Par zemes “Veckalni”, Dzērumos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā piešķiršanu 

nomā;  

14. Par zemes piešķiršanu nomā privātpersonai uz daļu no pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma Zemeņu iela, Baložos, Ķekavas novadā;  

15. Informatīvs - Par zemes nomu atrakciju parka ierīkošanai Skolas ielā 1, Ķekavā;  

16. Par nedzīvojamās ēkas (ambulances) Gaismas ielā 15, Ķekavā nodošanu valdījumā  

Pašvaldības aģentūrai „Ķekavas novada veselības un sociālās aprūpes centrs” un 

pārvaldīšanas uzdevumu uzdošanu;  

17. Par 1.stāva telpu Meistaru ielā 43, Valdlaučos nodošanu valdījumā  Pašvaldības 

aģentūrai „Ķekavas novada veselības un sociālās aprūpes centrs” un pārvaldīšanas 

uzdevumu uzdošanu;  

18. Par Pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu nodošanu lietošanā Pašvaldības iestādei 

“Ķekavas novada Sporta centrs”;  

19. Informatīvs - Par atzīmes dzēšanu nekustamajā īpašumā "Sīgas", Baldones pagastā, 

Ķekavas novadā;  

20. Par ēku novietojuma saskaņošanu nekustamajā īpašumā d/s "Veckalni" Nr.89, 

Dzērumos;  

21. Informatīvs - Par ēku novietojuma saskaņošanu nekustamajā īpašumā Rīta iela 4, 

Mellupos;  

22. Informatīvs - Par ēku izvietojuma saskaņojumu īpašumā Tāles ielā 1, Mellupos;  

23. Informatīvs - Par ēku izvietojuma saskaņojumu īpašumā Urdziņu iela 15, Mellupos;  

24. Informatīvs - Par ēku izvietojuma saskaņojumu īpašumā Rīta iela 7, Mellupos;  

25. Informatīvs - Par zemes vienības "Elektrības", Baldones pagastā, atsavināšanu.  

 

 

Kristīne Hāze atklāj sēdi. 

 

 

 

 

Darba kārtība 

Par darba kārtību ziņo Kristīne Hāze. Iepazīstina ar darba kārtību. 

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas, K. Hāze aicina apstiprināt darba kārtību balsojot.  

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Edgars Brigmanis, Indra Priede, 

Kristīne Hāze, Andris Vītols), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: 

Apstiprināt komitejas 2024. gada 6. marta sēdes darba kārtību. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

1. Informatīvs - Par SIA “Baložu komunālā saimniecība” 2023. gada budžeta izpildi 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:00:44) 

 

Par jautājumu ziņo Andis Damlics. Sniedz atskaiti par  SIA “Baložu komunālā saimniecība” 

2023. gada budžeta izpildi.  

 

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās Aigars Vītols, Andis  Damlics.  

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un K. Hāze aicina balsot par izvirzīto 

priekšlikumu.  

 

 

Priekšlikums no Kristīnes Hāzes - 

Pieņemt zināšanai,  

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt.  
 

 

 

 

 

2. Informatīvs - Par ugunsdzēsības hidrantu pārbaudes izmaksām (SIA "BŪKS") 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:09:48) 

 

Par jautājumu ziņo Edgars Mencis. Ir sagatavots cenu piedāvājums par ugunsdzēsības 

hidrantu pārbaudes izmaksām.  

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās Kristīne Hāze, Tatjana Tihoņenko, Edgars Mencis, Aigars 

Vītols, Andis Damlics, Jānis Zvaigzne.  

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un K. Hāze aicina balsot par izvirzīto 

priekšlikumu.  

 

Priekšlikums no Kristīnes Hāzes - 

Komitejas atzinums- slēgt līgumu pašvaldībai ar SIA Būks par sabiedrisko ūdens 

pakalpojumu sniegšanu,  

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt.  
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3. Informatīvs - Par ugunsdzēsības hidrantu pārbaudes izmaksām (SIA "Ķekavas 

nami") 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:25:28) 

 

Par jautājumu ziņo Raivo Lācis. Ir sagatavots cenu piedāvājums par ugunsdzēsības hidrantu 

pārbaudes izmaksām. 

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un  K. Hāze aicina balsot par izvirzīto priekšlikumu.  

 

Priekšlikums no Kristīnes Hāzes – 

Komitejas atzinums- grozīt  līgumu pašvaldībai ar SIA Ķekavas nami par sabiedrisko 

ūdens pakalpojumu sniegšanu. 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt 
 

 

 

 

 

 

 

4. Informatīvs - Par ugunsdzēsības hidrantu pārbaudes izmaksām (SIA "Baložu 

komunālā saimniecība") 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:27:22) 

 

Par jautājumu ziņo Andis Damlics. Ir sagatavots cenu piedāvājums par ugunsdzēsības 

hidrantu pārbaudes izmaksām. 

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās Kristīne Hāze, Andis Damlics, Aivars Graikstis.  

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un K. Hāze aicina balsot par izvirzīto 

priekšlikumu.  

 

 

Priekšlikums no Kristīnes Hāzes – 

Komitejas atzinums- grozīt līgumu pašvaldībai ar SIA Baložu komunālā saimniecība 

par sabiedrisko ūdens pakalpojumu sniegšanu. 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt.  
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

5. Par dzīvojamās platības izīrēšanu privātpersonai (B.Z.) 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:31:15) 

 

Par jautājumu ziņo Liesma Gorelova. Pašvaldībā saņemts privātpersonas iesniegums, par 

dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu.  

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un  K. Hāze aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

 

Par lēmuma projektu –  

“Par dzīvojamās platības izīrēšanu privātpersonai (B.Z.)”, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: 
Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 1.  

 

 

 

 

 

6. Par nomas tiesības izsoli uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma Uzvaras 

prospekts 8A, Baložos, Ķekavas novadā 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:33:01) 

 

Par jautājumu ziņo Olga Marčenkova. Pašvaldībā saņemts SIA “Ignitis Latvija”  2023.gada 

14.decembra iesniegums ar lūgumu iznomāt pašvaldības nekustamā īpašuma Uzvaras 

prospekts 8A, Baložos, Ķekavas novadā, daļu, 35 m2 platībā, publiskas elektroauto uzlādes 

stacijas uzstādīšanai.  

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās Aigars Vītols, Olga Marčenkova.  

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un  K. Hāze aicina balsot par lēmuma 

projektu. 

 

 

Par lēmuma projektu –  

“Par nomas tiesības izsoli uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma Uzvaras 

prospekts 8A, Baložos, Ķekavas novadā”,  

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Edgars Brigmanis, Indra Priede, 

Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: 
Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 2.  

 

 

 



 

 

7. Par nomas tiesības izsoli uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma Smilšu iela, 

Baložos, Ķekavas novadā 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:43:08) 

 

Par jautājumu ziņo Olga Marčenkova. Pašvaldībā saņemts SIA “Ignitis Latvija” 2023.gada 

14.decembra iesniegums ar lūgumu iznomāt pašvaldības nekustamā īpašuma Smilšu iela, 

Baložos, Ķekavas novadā, daļu, 35 m2 platībā, publiskas elektroauto uzlādes stacijas 

uzstādīšanai.  

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un  K. Hāze aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu –  

 “Par nomas tiesības izsoli uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma Smilšu iela, 

Baložos, Ķekavas novadā”,  

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Edgars Brigmanis, Indra Priede, 

Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 3.  

 

 

 

 

8. Par nomas tiesības izsoli uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma Gaismas iela 20, 

Ķekavā, Ķekavas novadā 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:43:56) 

 

Par jautājumu ziņo Olga Marčenkova. Pašvaldībā saņemts SIA “Ignitis Latvija” 2023.gada 

14.decembra iesniegumu ar lūgumu iznomāt pašvaldības nekustamā īpašuma Gaismas iela 

20, Ķekavā, Ķekavas novadā, daļu, 35 m2 platībā, publiskas elektroauto uzlādes stacijas 

uzstādīšanai.  

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās Aigars Vītols, Olga Marčenkova.  

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un  K. Hāze aicina balsot par lēmuma 

projektu. 

 

Par lēmuma projektu  -  

“Par nomas tiesības izsoli uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma Gaismas iela 20, 

Ķekavā, Ķekavas novadā”,  

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: 
Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 4.  

 



 

 

9. Par nomas tiesības izsoli uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma “Centra masīvs”, 

Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:47:18) 

 

Par jautājumu ziņo Olga Marčenkova. Pašvaldībā saņemts SIA “Ignitis Latvija” 2023.gada 

14.decembra iesniegumu par vairāku pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu iznomāšanu, 

publiskas elektroauto uzlādes stacijas uzstādīšanai.  

 

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās Aigars Vītols, Olga Marčenkova, Kristīne Hāze.  

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un  K. Hāze aicina balsot par lēmuma 

projektu. 

 

 

Par lēmuma projektu –  

 “Par nomas tiesības izsoli uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma “Centra 

masīvs”, Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā”,  

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: 
Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 5.  

 

 

 

 

10. Par nomas tiesības izsoli uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma Brīvības iela 9, 

Ķekavā, Ķekavas novadā 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:49:50) 

 

Par jautājumu ziņo Olga Marčenkova. Pašvaldībā saņemts SIA “Ignitis Latvija” 2023.gada 

14.decembra iesniegumu ar lūgumu iznomāt pašvaldības nekustamā īpašuma Brīvības iela 9, 

Ķekavā, Ķekavas novadā, daļu, 35 m2 platībā, publiskas elektroauto uzlādes stacijas 

uzstādīšanai.  

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās Aigars Vītols, Olga Marčenkova, Kristīne Hāze, Edgars 

Brigmanis, Andris Vītols.  

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un K. Hāze aicina balsot par iesniegto 

priekšlikumu.  

 

 

 

Priekšlikums no Kristīnes Hāzes -  

Apsvērt iespēju izvietot iznomājamo platību zaļajā zonā pie transformatora. 

Atklāti balsojot  



 

 

ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, Indra Priede, 

Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

Īpašumu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt 
 

 

 

K. Hāze aicina aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu  -  

“Par nomas tiesības izsoli uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma Brīvības iela 9, 

Ķekavā, Ķekavas novadā” 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: 
Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 6.  

 

 

 

 

 

 

11. Par nomas tiesības izsoli uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma Atpūtas iela, 

Valdlaučos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:58:30) 

 

Par jautājumu ziņo Olga Marčenkova. Pašvaldībā saņemts SIA “Ignitis Latvija”2023.gada 

14.decembra iesniegumu ar lūgumu iznomāt pašvaldības nekustamā īpašuma Atpūtas iela, 

Valdlaučos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, daļu, 37 m2 platībā, publiskas elektroauto 

uzlādes stacijas uzstādīšanai.  

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un K. Hāze aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

 

 

Par lēmuma projektu –  

 “Par nomas tiesības izsoli uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma Atpūtas iela, 

Valdlaučos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”,  

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: 
Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 7.  

 

 

 



 

 

12. Par nomas tiesības izsoli uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma Daugavas iela 

9A, Baldonē, Ķekavas novadā 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:59:28) 

 

Par jautājumu ziņo Olga Marčenkova. Pašvaldībā saņemts SIA “Ignitis Latvija” 2023.gada 

14.decembra iesniegumu ar lūgumu iznomāt pašvaldības nekustamā īpašuma Daugavas iela 

9A, Baldonē, Ķekavas novadā, daļu, 35 m2 platībā, publiskas elektroauto uzlādes stacijas 

uzstādīšanai.  

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un K. Hāze aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

 

Par lēmuma projektu –  

“Par nomas tiesības izsoli uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma Daugavas iela 

9A, Baldonē, Ķekavas novadā”, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: 
Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 8.  

 

 

 

 

 

13. Par zemes “Veckalni”, Dzērumos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā piešķiršanu 

nomā 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.01:01:27) 

 

Par jautājumu ziņo Olga Marčenkova. Pašvaldībā saņemts dārzkopības kooperatīvās 

sabiedrības “Veckalni 2024.gada 15.janvāra iesniegums ar lūgumu noslēgt savstarpēji 

izdevīgu zemes nomas līgumu.  

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un K. Hāze aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

 

Par lēmuma projektu –  

“Par zemes “Veckalni”, Dzērumos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā piešķiršanu 

nomā”,  

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 9. 

 

 



 

 

14. Par zemes piešķiršanu nomā privātpersonai uz daļu no pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma Zemeņu iela, Baložos, Ķekavas novadā 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.01:05:00) 

 

Par jautājumu ziņo Olga Marčenkova. Pašvaldībā saņemts privātpersonas 2023.gada 

23.decembra un 2024.gada 1.februāra iesniegumus ar lūgumu piešķirt nomā daļu no zemes 

gabala Zemeņu iela, Baložos, 1074 m2 platībā,  sakņu dārza ierīkošanai un uzturēšanai.  

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un K. Hāze aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu –  

“Par zemes piešķiršanu nomā privātpersonai uz daļu no pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma Zemeņu iela, Baložos, Ķekavas novadā”,  

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: 
Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 10. 

 

 

 

 

 

 

15. Informatīvs - Par zemes nomu atrakciju parka ierīkošanai Skolas ielā 1, Ķekavā 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.01:06:33) 

 

Par jautājumu ziņo Olga Marčenkova. Pašvaldībā saņemts SIA “LatFun” iesniegums ar 

lūgumum iznomāt zemi Skolas ielā 1, Ķekavā zemesgabala platība 1500 kv m, atrakciju parka 

rīkošanai no 27.05.2024 līdz 04.06.2024.  

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un  K. Hāze aicina balsot par izvirzīto priekšlikumu.  

 

Priekšlikums no Kristīnes Hāzes – 

Komitejas atzinums- saskaņot, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

16. Par nedzīvojamās ēkas (ambulances) Gaismas ielā 15, Ķekavā nodošanu valdījumā  

Pašvaldības aģentūrai „Ķekavas novada veselības un sociālās aprūpes centrs” un 

pārvaldīšanas uzdevumu uzdošanu 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.01:09:18) 

 

Par jautājumu ziņo Daiga Ozola. Ir sagatavots lēmumprojekts par nedzīvojamās ēkas 

(ambulances) Gaismas ielā 15, Ķekavā nodošanu valdījumā  Pašvaldības aģentūrai 

„Ķekavas novada veselības un sociālās aprūpes centrs” un pārvaldīšanas uzdevumu 

uzdošanu.  

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un K. Hāze aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

 

Par lēmuma projektu –  

 “Par nedzīvojamās ēkas (ambulances) Gaismas ielā 15, Ķekavā nodošanu valdījumā  

Pašvaldības aģentūrai „Ķekavas novada veselības un sociālās aprūpes centrs” un 

pārvaldīšanas uzdevumu uzdošanu”,  

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: 
Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 11.  

 

 

 

 

17. Par 1.stāva telpu Meistaru ielā 43, Valdlaučos nodošanu valdījumā  Pašvaldības 

aģentūrai „Ķekavas novada veselības un sociālās aprūpes centrs” un pārvaldīšanas 

uzdevumu uzdošanu 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.01:11:17) 

 

Par jautājumu ziņo Daiga Ozola. Ir sagatavots lēmumprojekts par 1.stāva telpu Meistaru ielā 

43, Valdlaučos nodošanu valdījumā  Pašvaldības aģentūrai „Ķekavas novada veselības un 

sociālās aprūpes centrs” un pārvaldīšanas uzdevumu uzdošanu.  

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un K. Hāze aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

 

Par lēmuma projektu –  

 “Par 1.stāva telpu Meistaru ielā 43, Valdlaučos nodošanu valdījumā  Pašvaldības 

aģentūrai „Ķekavas novada veselības un sociālās aprūpes centrs” un pārvaldīšanas 

uzdevumu uzdošanu”,  

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: 
Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 12.  



 

 

18. Par Pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu nodošanu lietošanā Pašvaldības 

iestādei “Ķekavas novada Sporta centrs” 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.01:12:23) 

 

Par jautājumu ziņo Daiga Ozola. Ir sagatavots lēmumprojekts par Ķekavas novada 

pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu nodošanu lietošanā Ķekavas novada pašvaldības 

iestādei “Ķekavas novada Sporta centrs”.  

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās Aigars Vītols, Daiga Oozla Kristīne Hāze, Edgars 

Brigmanis.  

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un K. Hāze aicina balsot par iesniegto 

priekšlikumu.  

 

 

Priekšlikums no Kristīnes Hāzes -  

Pievienot nododamo objektu sarakstam volejbola laukumu "Nēģīšos",Katlakalnā. 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt 
 

 

K. Hāze aicina aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu –  

 “Par Pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu nodošanu lietošanā Pašvaldības 

iestādei “Ķekavas novada Sporta centrs””,  

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: 
Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 13.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

19. Informatīvs - Par atzīmes dzēšanu nekustamajā īpašumā "Sīgas", Baldones pagastā, 

Ķekavas novadā 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.01:16:00) 

 

Par jautājumu ziņo Daiga Ozola. Pašvaldībā ir saņemts iesniegums par atzīmes dzēšanu 

nekustamajā īpašumā "Sīgas", Baldones pagastā, Ķekavas novadā.  

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un  K. Hāze aicina balsot par izvirzīto priekšlikumu.  

 

Priekšlikums no Kristīnes Hāzes – 

Komitejas atzinums-atbalstīt atzīmes dzēšanu NĪ Sīgas,  

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

 

 

 

 

 

20. Par ēku novietojuma saskaņošanu nekustamajā īpašumā d/s "Veckalni" Nr.89, 

Dzērumos 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.01:17:50) 

 

Par jautājumu ziņo Aija Ciseļonoka. Pašvaldībā ir saņemts iesniegums no privātpersonas par 

ēku novietojuma saskaņošanu.  

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un K. Hāze aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

 

Par lēmuma projektu –  

 “Par ēku novietojuma saskaņošanu nekustamajā īpašumā d/s "Veckalni" Nr.89, 

Dzērumos”,  

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: 
Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 14.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

21. Informatīvs - Par ēku novietojuma saskaņošanu nekustamajā īpašumā Rīta iela 4, 

Mellupos 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.01:19:06) 

 

Par jautājumu ziņo Aija Ciseļonoka. Ir saņemti vairāki viena arhitekta iesniegumi par ēku 

novietojuma saskaņošanu.  

 

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un  K. Hāze aicina balsot par izvirzīto priekšlikumu.  

 

 

Priekšlikums no Kristīnes Hāzes – 

Komitejas atzinums- saskaņot ēku novietojumu,  

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

 

 

 

22. Informatīvs - Par ēku izvietojuma saskaņojumu īpašumā Tāles ielā 1, Mellupos 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.01:21:07) 

 

Par jautājumu ziņo Aija Ciseļonoka. Pašvaldībā ir saņemts iesniegums par ēku izvietojuma 

saskaņojumu īpašumā Tāles ielā 1, Mellupos.  

 

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās Kristīne Hāze, Jānis Zvaigzne.  

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un  K. Hāze aicina balsot par izvirzīto 

priekšlikumu.  

 

 

Priekšlikums no Kristīnes Hāzes – 

Komitejas atzinums- mājas novietojumu saskaņot , žogu nesaskaņot, to pārvietot pirms 

saskaņošanas, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

23. Informatīvs - Par ēku izvietojuma saskaņojumu īpašumā Urdziņu iela 15, Mellupos 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.01:24:08) 

 

Par jautājumu ziņo Aija Ciseļonoka. Pašvaldībā ir saņemts iesniegums par ēku izvietojuma 

saskaņojumu īpašumā Urdziņu iela 15, Mellupos.  

 

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās Kristīne Hāze, Aigars Vītols,  Aija Ciseļonoka. 

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un  K. Hāze aicina balsot par izvirzīto 

priekšlikumu.  

 

 

Priekšlikums no Kristīnes Hāzes – 

Komitejas atzinums- saskaņot ēku izvietojumu. 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

 

 

 

 

24. Informatīvs - Par ēku izvietojuma saskaņojumu īpašumā Rīta iela 7, Mellupos 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.01:31:04) 

 

Par jautājumu ziņo Aija Ciseļonoka. Pašvaldībā ir saņemts iesniegums par ēku izvietojuma 

saskaņojumu īpašumā Rīta iela 7, Mellupos.  

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un  K. Hāze aicina balsot par izvirzīto priekšlikumu.  

 

 

Priekšlikums no Kristīnes Hāzes – 

Komitejas atzinums- saskaņot ēkas izvietojumu. 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

25. Informatīvs - Par zemes vienības "Elektrības", Baldones pagastā, atsavināšanu 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.01:33:06) 

 

Par jautājumu ziņo Vineta Alviķe. Pašvaldībā ir saņemts iesniegums par zemes vienības 

"Elektrības", Baldones pagastā, atsavināšanu.  

.   

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un  K. Hāze aicina balsot par izvirzīto priekšlikumu.  

 

 

 

Priekšlikums no Kristīnes Hāzes – 

Komitejas atzinums - veikt darbības zemes uzmērīšanai un ierakstīšanai 

Zemesgrāmatā,pasūtīt novērtējumu. Informēt iesniedzēju,  

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt 
 

 

 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst.15:53 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs:  (1PARAKSTS)  Kristīne Hāze 

 

Sēdes protokolētāja:   (2PARAKSTS)  Jana Skrējāne 

 

 

 

 

 
1-2 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU. 

 


